Gorge et Alésage
Gole e Alesatura
Porte outils
Portainserto
B105
avec arrosage central
con foro per la lubrificazione interna
Ø Alésage à partir de Foro-Ø da 0,2 mm
Profondeur de gorge Profondità della gola 2,5 mm
Largeur de gorge jusqu‘à Larghezza della gola fino a 2 mm
Illustration de coupe à droite représentée
Figura = taglio destro
Serrage frontal!
Bloccaggio frontale!
N° de commande
Codice prodotto
d l1 h l4 f1 b
B105.0010.S.03 10 80 9 50 4,3 5,9
B105.0012.S.03 12 80 11 50 4,3 5,9
B105.0016.S.03 16 80 14 50 4,3 5,9
B105.0020.S.03 20 90 18 55 4,3 5,9
B105.0022.S.03 22 90 20 55 4,3 5,9
B105.0025.S.03 25 100 23 55 4,3 5,9
B105.0010.S.04 10 80 9 50 4,9 6,4
B105.0012.S.04 12 80 11 50 4,9 6,4
B105.0016.S.04 16 80 14 50 4,9 6,4
B105.0020.S.04 20 90 18 55 4,9 6,4
B105.0022.S.04 22 90 20 55 4,9 6,4
B105.0025.S.04 25 100 23 55 4,9 6,4
B105.0010.S.05 10 80 9 50 6,3 7,0
B105.0012.S.05 12 80 11 50 6,3 7,0
B105.0016.S.05 16 80 14 50 6,3 7,0
B105.0020.S.05 20 90 18 55 6,3 7,0
B105.0022.S.05 22 90 20 55 6,3 7,0
B105.0025.S.05 25 100 23 55 6,3 7,0
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
b = hauteur d‘plaquette
b = altezza inserto